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Procesverbali i mbajtjes sé dégjimit buxhetor né fshatin Mugiverc

Dégjimi buxhetor &shté organizuar nga Komisioni pér organizimin e dégjimeve buxhetore né
bashképunim me Zyrén e Kryetarit.

Njoftimet pér qytetaré pér organizimin e dégjimit buxhetoe jané béré né pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

Publikimet jang n& fagen zyrtare t&€ Komunés s€¢ Kamenicés né Facebook.
Publikimet:
Facebook:

https://ééé.facebook.com/photo/?tbid=1175796477916016&set=a.288064090022597

Faqgja Zyrtare e Komunés s€ Kamenicés:

https://kamenice.rks-gov.net/ép-

content/uploads/2025/06/16054.pdf?tbclid=18 Y 2xjaéLZnfthleHRuA2F1bQIxMABicmlkETFnRm
dCdiES51QkFVMULtSVOFsAR4iqvL.v707JzSv05z72TbO75m8J2ny0cGdb4z)zmK fbgkE6ebRRo
VyQVX71RA aem J92-DonNmM-Yvyi2nvunvzQ

Me datén 21.07.2025 me fillim nga ora 20:00 éshté mbajtur dégjimi publik né fshatin Mugiverc.

Pjesémarrés né két€ dégjim ishin:
Drejtoresha pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé Burbuge Leka,
Drejtori pér Investime Kapitale Blerim Murina,

Zyrtari Kryesor Financiar Labinot Dérmaku,
Z&dhénésja e Komunés s¢ Kamenicés Lidiona Marovca.

sl s

Kété takim e ka hapur Zédhénésja e Komunés sé Kamenicés Lidiona Marovca, duke pérmendur
punét e mira gé jané béré né fshatin Mugiverc.

Investimet g€ jan€ béré né fshatin tuaj jané t&€ shumta.




NEé projektet e vitit 2024-2025 jané pérfunduar 6 rrugé lokale me vleré 79,703.50 euro dhe me
gjatési 814.98 metra.

1. Asfaltimi i rrugés “Hoxhé Hasan Masurica” (degézim 1) 165.00 m,
Asfaltimi i rrugés “Hoxhé Hasan Masurica” (degézim 2) 70.64 m,
Asfaltimi i rrugés “Hoxhé& Hasan Masurica” (degézim 3) 50.88 m,
Asfaltimi i rrugés “Ruzhdi Spahiu™ 244.18 m,

Asfaltimi i rrugés “Hasan Masurica” (degézim 4) 84.28 m,

Asfaltimi i rrugés “Mali” 200.00 m.
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Eshté pérfunduar edhe Ujésjellési me vleré 82,675.00 euro me gjithsej 302 kyqje.

Tani fjala éshté pér ju.

Kérkesat e banoréve:

Nr: Propozuesi: Propozimi:
1. | Adem Hashani Rregullimi i kanalit atmosferik tek rruga
kryesore

Rregullimi i kanalit para shkollés
Rregullimi i rrethojave té objektit t&
policisé

Hapja e ambulancés

Rregullimi i shtratit t& vadés
Zhgjerimi i ndri¢imit tek rruga e Malit

Sjellja e stacionit t€ zjarréfikésve né fshat

2. | Fadil Spahiu Rregullimi i ndrigimit né rrugén “Sherif
Spahiu”

3. | Laureat Thaqi Menaxhimi i genve endacak

4. | Albert Thagi Mbyllja e lokacionit pér mbeturina t&
ngurta tek rruga e Malit

5. | Fikret Spahiu Vazhdimi i ndrigimit né pjesén e mbetur

pa ndri¢gim né rrugén “Rexhep Spahiu™




6. | Basri Spahiu Rregullimi i kanalit pé ujéra t& zeza para
shkollén dhe qé pérshkon fshatin
Rregullimi i ndri¢imit tek rruga “Ruzhdi
Spahiu’ né gjatési prej 244m.

Té gjitha kéto kérkesa t& qytetaréve jané evidentuar nga anétarét e komisionit pér organizimin e
dégjimeve buxhetore, dhe ato q&€ kané mé shumé prioritet do t& inkorporohen né projekt-buxhet.

Pasi qé nuk ka pasur mé shumé kérkesa nga banorét, takimi &shté mbyllur né orén 20:45.

Procesmbajtése:

Lidiona Marovca
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Lista e pjesémarrjes sé qytetaréve né dégjimin buxhetor né Mugiverc
Data: 21.07.2025
Ora: 20:00
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